
H. ELKJÆR HOLDING ApS

CVR-nr.: 36469838

Paradiset 10
8585 Glesborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2026

Henrik Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H. ELKJÆR HOLDING ApS
Paradiset 10
8585 Glesborg

CVR-nr.: 36469838
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af handel, produktion og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		190.000	55.700
Andre finansielle indtægter		-345.325	
Andre finansielle omkostninger		-3.016	-1.188
Ordinært resultat før skat		-158.341	54.512
Skat af årets resultat		-132	0
Årets resultat		-158.473	54.512
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	
Overført resultat		-223.473	54.512
I alt		-158.473	54.512

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		65.528	53.028
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.528	53.028
Anlægsaktiver i alt		65.528	53.028
Andre tilgodehavender		270.000	596.000
Tilgodehavender i alt		270.000	596.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		202.148	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		202.148	
Likvide beholdninger		5.400	88.889
Omsætningsaktiver i alt		477.548	684.889
AKTIVER I ALT		543.076	737.917

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		372.944	596.417
Forslag til udbytte		65.000	
Egenkapital i alt		517.944	676.417
Skyldig selskabsskat		132	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	61.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.132	61.500
Gældsforpligtelser i alt		25.132	61.500
PASSIVER I ALT		543.076	737.917

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0